PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,
torna público o total de candidatos inscritos no Concurso Público nº 01/2020, bem como a relação de inscrições homologadas, conforme segue:

EMPREGO INSCRITOS

AUXILIAR ODONTOLÓGICO 01

CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO 38

DENTISTA CIR/TR BUCOMAXILO 12

MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS 07

TOTAL 58

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC EMPREGO

ADRIANA DA CUNHA ROLA 280884837 1038 DENTISTA CIR/TR BUCOMAXILO

ALAN ALVES BRITO CONCEIÇÃO 245581091 1088 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

ALESSANDRA APARECIDA DE ANDRADE 44784538 1050 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

ANA JÚLIA TEIXEIRA RODRIGUES 543801287 1031 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

ANE CAROLINE DE OLIVEIRA CAMPOS 295953135 1086 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

ANGELICA TRINDADE MOREIRA GONÇALVES 483204298 1012 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

ANTONIO CARLOS CAETANO 169706126 1058 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

APARECIDA RAQUEL BONFIM VILELA DE OLIVEIRA 449130095 1033 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

BRUNA HELENA MONTEIRO 471186466 1006 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

CAETANO AIOLFI DE LIMA OLIVEIRA 297873696 1078 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

CAMILA MIDIÃ CASTRO 12737662 1079 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA CARDOSO 0754938700 1073 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS

CLAUDIO GOMES MONTEIRO 280127522 1068 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

CRISTIANE APARECIDA ROSA 385854134 1025 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

DANILO BRAMBILLA MACHADO 487982897 1010 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

EDGAR ANTÔNIO NEVES DE CASTRO 435168897 1009 DENTISTA CIR/TR BUCOMAXILO

ELOISA NEVES DE SOUZA 15416477 1072 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

ERIK DUARTE COSTA 44671852 1028 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

EVANDRO VALVERDE 19144722 1051 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

FELIPE ROBERTO GONÇALVES 424744326 1018 DENTISTA CIR/TR BUCOMAXILO

FERNANDO HENRIQUE BONANI DA SILVA 412429287 1004 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

GIL MOZENA RODRIGUES TEIXEIRA 15802510 1071 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

GILBERTO COSTA JÚNIOR MG14997636 1024 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS

GUSTAVO ANGELO DE OLIVEIRA RIBEIRO 396627948 1042 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

GUSTAVO HARUO KATAYAMA MOREIRA 545725070 1015 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

ISLAINE CRISTINA PEREIRA 339070912 1039 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

JESSICA CASCARDO DE SOUZA DA SILVA 495272759 1037 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

JESSICA MARIA DOS SANTOS 476421986 1063 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

JOÃO KLÉBER SILVA DA COSTA 415468875 1080 DENTISTA CIR/TR BUCOMAXILO

LARISSA APARECIDA PEDROSO 53558619X 1049 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS

LARISSA SILVA ANTUNES DE CARVALHO 1362565385 1057 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS

LUCIANA APARECIDA ALVES 486778988 1056 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

LUIS CLÁUDIO DOS SANTOS 363704449 1017 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

LUIZ BERTOLINE NETTO 410833605 1047 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

LUIZ FERNANDO DA SILVA 469094060 1070 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

MARCELO GUSTAVO DA SILVA 461806460 1036 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

MARCO AURELIO LOBATO 433531927 1020 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

MARCOS JOSÉ BARBONI MARINGOLI 159262501 1023 DENTISTA CIR/TR BUCOMAXILO

MARIANA JAQUELINE MONTEIRO DA SILVA 379538726 1083 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

MARINA KAMIMURA 443994626 1089 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

NOME DO CANDIDATO RG INSC EMPREGO

MARINA MINARI 322294095 1075 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS

MONICA DANELLI BLANCO 302806532 1011 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

NATHALIA GAIA DA SILVA 493054923 1059 DENTISTA CIR/TR BUCOMAXILO

PATRICIA CRISTINA DAS CHAGAS SANTOS 331964739 1016 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

PEDRO HENRIQUE SANTOS LUZIA 20583284 1065 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

PRISCILA NEVES DE CASTRO 435168575 1008 DENTISTA CIR/TR BUCOMAXILO

RAQUEL MONTEIRO PORTO 281936936 1026 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

REBECA SEABRA DE OLIVEIRA 371583068 1030 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

RENAN BASQUI GARIGLIO 48025266 1076 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

RENATA CRISTINA CAVALHEIRO CHAVES SAIZAKI 165067974 1048 DENTISTA CIR/TR BUCOMAXILO

ROBERT NASCIMENTO PASCOAL 439218962 1082 MÉDICO PLANTONISTA 24 HORAS

RODOLFO DONIZETI CURSINO 337829366 1069 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

SILMARA CAETANO 193120355 1045 DENTISTA CIR/TR BUCOMAXILO

STEPHANIE FERNANDA RIBEIRO SOARES 509279685 1084 CONTROLADOR DE PATRIMÔNIO

THAMIRES ANDRIELE MASELI PINTO 520591434 1002 AUXILIAR ODONTOLÓGICO

THAYZA CRO ALFARO RODRIGUES 440037074 1003 DENTISTA CIR/TR BUCOMAXILO

THIAGO DA FONSECA DE SOUZA 5055410 1019 DENTISTA CIR/TR BUCOMAXILO

VINICIUS LUIZ RODRIGUES PODADERA 43450954 1013 DENTISTA CIR/TR BUCOMAXILO

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA OU SOLICITAÇÃO DE CONDIÇAO ESPECIAL.

O candidato que desejar interpor recurso em face das inscrições indeferidas disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil
seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 9 do edital de abertura do Concurso Público.

Santo Antônio do Pinhal, 11 de setembro de 2020.

CLODOMIRO CORREIA DE TOLEDO JUNIOR
Prefeito Municipal de Santo Antônio do Pinhal /SP